













Přejít k obsahu webu

Venkovská škola v srdci Prahy Dovednostmi k moudrosti



 Vyhledávání:
 
             
 Vyhledat




Facebook ZŠ Pod Žvahovem


 



Hlavní menu

Menu        
	Úvod
	Obecné informace
	Třídy
	Jídelna
	Družina a kroužky
	Zápis a přestup
	Pro veřejnost
	Kontakty

 
 



Základní škola Pod Žvahovem fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy




	Žákovská knížka
	Rozvrh hodin
	Potřebuji vyřídit
	Objednávání obědů
	Projekty a granty











      
ZŠ Pod Žvahovem



Aktuálně ve škole

	19.03.
2024 Další volné časy pro zápis do 1. třídy
	01.03.
2024 Školní e-shop!
	01.03.
2024 Den otevřených dveří.
	19.02.
2024 Konkurz na místa ředitelů/ředitelek škol, zřizovaných Prahou 5.
	14.02.
2024 Školní e-shop!
	29.01.
2024 Změna kontaktu na hospodářku školní jídelny!
	24.11.
2023 Informace k pondělí 27. 11.
	22.11.
2023 Stávka v pondělí 27. listopadu
	21.11.
2023 Jarmark
	20.10.
2023 Vlídníci


Starší zprávy






	Důležité termíny

  

                           
Zvonění	1. hodina	08.00 - 08.45
	2. hodina	08.55 - 09.40
	3. hodina	10.00 - 10.45
	4. hodina	10.55 - 11.40
	5. hodina	11.50 - 12.35
	6. hodina	12.45 - 13.30
	7. hodina	13.40 - 14.25
	8. hodina	14.35 - 15.20
	9. hodina	15.30 - 16.15










19.03.2024



Další volné časy pro zápis do 1. třídy

Milí zájemci o zápis do 1. třídy, chyba v termínech v registračním systému byla opravena, dalších 64 časových slotů je Vám k dispozici!

 


https://zapisdozs-praha5.praha.eu/







01.03.2024



Školní e-shop!

Po dlouhé přípravě spouštíme testovací provoz našeho nového školního e-shopu. Pokud chcete mít "svou" školu na tričku, mikině, hrnečku a spoustě dalších věcí, mrkněte sem: www.yky.cz/da


 















01.03.2024



Den otevřených dveří.

Ve středu 6. března proběhne na naší škole Den otevřených dveří v čase 8:00 - 11:40 a komentovaná prohlídka školy ve 14:00. Na návštěvu není nutná žádná registrace, můžete s sebou vzít i své děti. Těšíme se na vás!








19.02.2024



Konkurz na místa ředitelů/ředitelek škol, zřizovaných Prahou 5.

Náš zřizovatel, MČ Praha 5 vyhlásil konkurzy na místa ředitelů 4 mateřských a základních škol. Kompletní informace k jednotlivým konkurzům naleznete mezi dokumenty. 








14.02.2024



Školní e-shop!

Jak jsme již dříve avizovali, tak příprava našeho školního merch e-shopu dospěla do finále a spouštíme testovací provoz. Určitě budeme postupně pracovat na dalším vylepšování, jak položek, tak případného designu a budeme rádi i za Vaše podněty. Tak 3-2-1 teď, mikiny, trička a spousta dalšího merche s logem školy je k dispozici zde: https://www.yky.cz/da/








29.01.2024



Změna kontaktu na hospodářku školní jídelny!

Vzhledem k přechodu paní Evy Činglové na pozici hospodářky školní jídelny od ledna 2024 došlo i ke změně telefonického kontaktu na ní. V případě potřeby řešení čehokoli, týkajícího se oběda, volejte na 778 419 638. Původní telefonní číslo 731 504 658 zůstává hospodářce školy, paní Alině Haladové.


 








24.11.2023



Informace k pondělí 27. 11.

Vážení rodiče,


všechny děti, které jste přihlásili v pondělí do "hlídací skupinky" můžeme přijmout, mohou přijít do školy, ideálně mezi 7:45 a 8:00. Zároveň si Vás ještě jednou dovolujeme pozvat na krátký ranní happening v pondělí v 8:00 před naší školou.



Je nám samozřejmě líto, že se v tomto případě berou děti jako rukojmí v boji proti špatně fungujícímu systému, ale bohužel nemáme na výběr. Každopádně velmi děkujeme za jakoukoli podporu a doufáme, že celá tato společná snaha povede k narovnání systému a zkvalitnění úrovně vzdělávání, o kterou nám jde především.



Hezký víkend a snad se potkáme v pondělí!

pan ředitel








22.11.2023



Stávka v pondělí 27. listopadu

Vážení rodiče, naše škola se ke stávce v pondělí 27. listopadu připojí. Protože ale chceme být aktivními protestujícími, pořádáme po dohodě se Spolkem rodičů Happening před budovou školy v 8:00, na který Vás všechny srdečně zveme. Každý hlas bude slyšet! Více informací v přiloženém dokumentu.



Ke stažení

	Informace o stávce 27. listopadu [PDF, 75 kb]












21.11.2023



Jarmark

Již za necelý měsíc jsou tu Vánoce a ještě dříve se můžeme těšit na náš Jarmark - ve čtvrtek 14. 12. 2023 na zahradě školy.


Přijďte, bude veselo a jako každý rok pomůžeme společně přispět na dobrou věc.








20.10.2023



Vlídníci

Je nám radostí informovat Vás o tom, že blížící se projektový den, který se uskuteční ve středu 1. 11. 2023, bude zasvěcen tématu vlídnosti.


Doufejme, že ne jen na jeden den se z nás stanou vlídníci, tedy lidé, kterým není lhostejný svět, jehož jsou součástí, kteří přispějí svou vlídností k jeho lepšímu chodu a stanou se spolutvůrci dobra, které se děje.



Ke stažení

	Vlídníci [PDF, 51 kb]












Starší zprávy




ZŠ Pod Žvahovem

Od školního roku 2019/2020 je Základní škola Pod Žvahovem samostatnou základní školou. Po letech chátrání byla škola znovu otevřena před čtyřmi lety. Patnáct tříd aktuálně navštěvuje přibližně 380 žáků. 


 


Více informací o škole





 

 

 

 

 




Užitečné odkazy

	Žákovská knížka
	Objednávání obědů
	Spolek rodičů
	Dokumenty
	 Schránka důvěry






Kontakt

Základní škola Praha 5 - Hlubočepy, 
Pod Žvahovem 463, 
příspěvková organizace

Pod Žvahovem 463/21b 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy

IČO: 069 194 48

Datová schránka: 3ymc8qt





Facebook
 
Telefon: 242 486 778

E-mail: 
info@zspodzvahovem.cz

Více kontaktů





Zřizovatel




Spolupráce








 


© ZŠ Pod Žvahovem |
Prohlášení o přístupnosti |
Mapa webu | 
Grafika: Midasweb.eu | 
Redakční systém: Webmasterova.cz





Nahoru

 







